PÁTROdNIO
UNIÃO E TRABALfolO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 11.655/2018

EXONERA DIRETOR SUPERINTENDENTE DO DAEPA.

o Prefeito Municipal de Patrocinio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto nas Leis Comp. nO.61/2009 e 148/2017 e;

Considerando, o disposto no inciso II do art. 68 da Lei Complementar nO.
060/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, a pedido, WANDERLEY MARRA, do cargo em
comissão de Diretor Superintendente do Departamento de Água e Esgoto de
Patrocínio - DAEPA, Nível Subsídio, anexo Il da LC. nO 148/2017, a partir de
20/07/2018.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 19 de julho de 2018.

wwwpatrociniomggovbr - (34) 3839-1800 - PraçaOlímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade
Jardim

CEP38747-050

	00000001